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TURNO LIBRE

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION: A 6000 SUPERIOR DE INSPECCION DEL TERRITORIO,

URBANISMO Y VIVIENDA
Fecha de realizacion del ejercicio: 29/03/2008

LISTADO DE OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO LA PUNTUACION MINIMA DEL SEGUNDO

EJERCICIO

NIF

27240404-D
27288066-5
52560527-F
75445133G
285258381
02490806-K
52253859-K
30833146-)
26173641-D
75071489H
27316187F
28905819V
30543110F
26022446-Q
28600359C
44351806-D
52258964-C
52512787-5
242179805
75529543 G
260380625

APELLIDOS Y NOMBRE

AGUILERA MOLINA, MARIA DOLORES
ALONSO LORENZO, MANUEL RODOLFO
ALVAREZ MARTIN, FELIX

AMADOR BLANCO, ANTONIO JESUS
BALBUENA CARAVACA, MARIA AMALIA
BAUMBERGHEN VAN HERNANDEZ, RAFAEL
GAMERO RUIZ, EVA

GARCIA ARENAS, NICANOR

GARCIA MARTINEZ, EMILIA

GARCIA MUNOZ, FRANCISCO JAVIER
GOMEZ VIDAL, SAMUEL

HERRERA QUERO, CONSUELO DE LOS ANGELES
JIMENEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
LOPEZ POYATOS, ALEXIS

MARTIN SANCHEZ, ALFREDO JOSE

MARZO SOLIS, MARIA CARMEN

MILLAN SANTANA, JUAN

MIRANDA HERNANDEZ, GLORIA ISABEL
MOLINA CABALLERO, ENCARNACION
MONIZ SANCHEZ, ANA MARIA

MORENO PEREZ DE LA CRUZ, MANUEL EVARISTO

TURNO
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

NOTA

20
23
16
22
17
15
27
15
18
17
17
17
23
21
15
25
24
25
20
16
17



29049546-V
25689449-)
28602259-B
44365556-M
24184544K
28497094-W

OCHOA FERNANDEZ, SANTIAGO

ORTIZ MARTIN, MARIA ARANTZAZU
PEREZ PORRAS, MARIA

RIVERA SALAS, ISABEL

RODRIGUEZ ARCHILLA, JUAN MANUEL
YUST ESCOBAR, ELE
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